3AKOH

CTABPOIIOABCKOTO KPAi4

O BHecennH H3MeHeHHi B 3akon CTaBpono/ibekoro Kpas
"O Groaxere Teppuropuannsnoro ¢ponga 06s3aTe/ILHOrO
MeJHIHHCKOro crpaxoBanus CTaBponoJbCKoOro Kpas
Ha 2019 roa u naanoBbiii nepuoa 2020 u 2021 rogos"

Cratbn 1

Baectn B 3akoH CraBpononsckoro kpasf ot 13 pekabps 2018 r. Ne 106-k3
"O 6ompxere TeppuropuanbHoro Gponna o643aTeIbHOr0 MEAUIHHCKOrO CTPaXOBaHHUs
Craspomnonsckoro kpas Ha 2019 rox u miaHossi#t nepuoa 2020 u 2021 rogos" cie-
IOyIolIHe U3MEHEHU:

1) Byactu 1 crathbu 1:

a) B myHkre 1 uudps "33 471 227,29" 3amenuts udpamu "33 471 100,84";

6) B myHkTe 2 uudpsi "33 471 227,29" 3amenuTs uudpamu "33 558 017,65";

B) JOMOJIHUTD ITYHKTOM 3 CIIEAYIOLIEro COAEepPIKaHHA:

"3) nepumt Gromxera Ponna B cymme 86 916,81 Thic. pybneii.”;

r) JOMOJIHUTH ab3alieM MATHIM CIEeAYIOLIEro COREpKAHMA:

"YcTaHOBHTB, YTO HCTOYHHKOM GHHAHCHpOBaHHA AedpuuuTa 6omuxera Poxnma
B 2019 roxy saBnaroTCA OCTaTKH cpeAcTB Gromkera PoHAA MO COCTOSHUIO Ha | AHBa-
pa 2019 ropa.";

2) Bcrathe S:

a) cnosa "YTBepauTh pacnpeneneHne” 3aMeHHTh ciioBamu "1. YTBepauTh pac-
npeneneHue";

6) HOMOJHHUTH YAaCThIO 2 C/IEAYIOLIETO COBEPIKAHUA:

"2. YcTaHOBHUTb MCTOYHMKH BHYTpPeHHero (puHaHcHpoBaHuA Jeduumra Oroa-
xera ®onna Ha 2019 rog cornacHo NMPHIOKEHHIO 9 K HacTOALIEMY 3aKoHYy.";

3)Bcrathe 7:

a) Byactd 1 mudps "3 190 000,00", "3 330 000,00" u 3 500 000,00" 3aMeHHUTH
COOTBETCTBEHHO IMdpamu "3 466 285,39", "3 868 129,80" u "4 282 288,84";

6) 4acTb 2 DOMOIHUTH ITYHKTOM 3 CJIEAYIOLIEr0 COAepXKaHHs:

"3) dunancoBoe obecrevyeHHe COPMHAHCHPOBAHHA PacXONO0B MEIHLHUHCKHX
OpraHusalMii Ha OIUIaTy TpyJa Bpaueil H CpeXHero MeJUUMHCKOro IepcoHana ¢op-
MHpPYETCA B COOTBETCTBHH C NMOPAAKOM (HOPMHPOBAaHHA CPEACTB HOPMHpPOBAaHHOIO
CTPaxoBOro 3amaca, yCJIOBHAMH UX NPEAOCTaBICHUA MeIULMHCKHM OPraHu3allHAM H
MOPAAKOM HX HCMONIB3OBaHMS, YCTAHOBJICHHBIMH YMOMHOMOYEHHBIM (elepalbHBIM
OpraHOM HCIIOJNHUTEIbHOH BJIACTH.";

B) YaCTh 3 AOMONHUTh MYHKTOM 4 CIIEAYIOLIEro CONEPKAHHS:

"4) codprHaHCHPOBaHHE PacXONOB MEAHLMHCKHMX OpTraHH3aLUMil Ha ONNaTy Tpy-
Iia Bpaye ¥ CpelHEro MeAULMHCKOTO NepcoHana."”;
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4) npunoxeHHe 3 U3NOXKKUTH B CIeAYIOIIEeH pefaKIHH:

"TIpunoxenue 3

K 3akoHy CtaBpOMOJIbCKOro Kpas
"O 6omxere TeppuTopHaIBHOrO
¢donza oba3arenbHOro
MEIUIMHCKOr0 CTPaXOBAHUSA
CraBpononsckoro Kpas
Ha 2019 rox u rutaHoBEIH nepHoa
2020 u 2021 rogos"

OBBbEM

noxonoB Gromkera TeppuTopHanbHOro GoHaa 0653aTeNBHOrO MEIMLHHCKOTO
cTpaxoBaHUA CTaBpONOJIBLCKOTO Kpas B COOTBETCTBHH € KnaccHukauueit

goxonoB 6romxetoB Ha 2019 rox

(ThIC. pYOJIEit)

Kon 6romkxerHoi
KacCHHKaLUH HaunMeHoBaHMe noxona Cymma
Poccuiickoit Penepaunu
1 2 3

000 1 00 00000 00 0000 000 Hanorosbie 1 HEHANOTOBLIE JOXOAbI 131 128,36

000 1 13 00000 00 0000 000 Jloxonpl OT OKa3aHUA INATHBIX 112 844,10
yCITyT 1 KOMIEHCAIHH 3aTparT rocy-
IapcTBa

395113 02999 09 0000 130 ITpoure BOXOABI OT KOMIEHCALIUH 112 844,10
3aTpar 610KETOB TEPPUTOPHAITD-
HBIX (GOHAOB 00A3aTENBHOrO MEAN-
LIMHCKOI'O CTpaxOBaHHA

000 1 16 00000 00 0000 000 IlTtpadsl, caHKIMHK, BO3MELIEHHE 18 284,26
yuepba

395116 90090 09 0000 140 TTpouue NOCTYIUIEHHA OT ACHEKHBIX 18 284,26
B3bICKaHH# (LITpadOB) H HHBIX
CYMM B BO3MellleHHe Yylliep6a, 3a-
YHCseMble B GI0KETHI TEPPHTO-
pHanbHBIX QOHAOB 0043aTeNILHOTO
MEIULHHCKOTO CTPaXOBaHHs

000 2 00 00000 00 0000 000 BesBo3mesaHbIe MOCTYILICHHS 33339972,48
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| 2

3 |

000 2 02 00000 00 0000 000 be3Bo3Me3aHBIE TOCTYILNICHHUS

OT ApYTHX 6romxKeToB 610MKEeTHOMH
cucteMsl Poccutickoit Oenepaunn

000 2 02 50000 00 0000 150 MexOGromKkeTHbIe TpaHC(EPTHI, Ne-

peZaBaeMEle GlokeTaM rocyaap-
CTBEHHBIX BHeOIOKETHRIX QOHIOB

395 2 02 50203 09 0000 150 MexGromkeTHbIe TPaHCHEPTHI

u3 GromKeroB cybpekToB PoccHii-
ckoit ®enepaunn, nepenaBaeMple
TEepPPHTOPHAITBbHEIM POHAAM 00s3a-
TENBHOr0 MEAULMHCKOrO CTPaxo-
BaHHUA Ha PpuHAHCOBOE Obecmeye-
HHE NOMONHUTENBHBIX BUAOB ¥
YCOBHMH OKa3aHUs MEQUIIHHCKOH
MOMOIIM, HE YCTAHOBJIEHHBIX 6a30-
BO# IporpaMMoit 06s3aTenbHOro
MEIMLHHCKOrO CTPaXxOBaHHA

395202 55093 09 0000 150 CyGBeHuuu 6romieraM TeppHTOpPH-

anbHBIX GOHIOB 00A3aTENBHOrO
MEIMLMHCKOrO CTPaXxoBaHUi Ha QH-
HaHCOBOE o0ecrieueHre OpraHm3a-
LMK 0653aTeTbHOrO MEAUIHHCKOTO
CTPaxOBaHHU Ha TEPPUTOPHIX CyODb-
extoB Poccutickoii ®enepamu

395202 59999 09 0000 150 ITpoune MexxCromKeTHBIE TPAHC-

¢epThI, nepenaBaeMsble GloIKeTaM
TEPPUTOPHAIBHBIX (GOHIOB 005132~
TEJIbHOr0 MEAMLUHCKOTO CTpaxo-
BaHHA

000 2 19 00000 00 0000 000 Bo3Bpat octaTkOB CybGCcHaMii, Cyo-

BEHLIM# ¥ MHBIX Mexcﬁromxe'mm(

TpaHcQepTOB, HMEIOILKX LIEIeBoe
Ha3HaueHHe, NPOLUIBIX JieT

395219 50930 09 0000 150 Bo3BpaT ocTaTkoB cyOBeHLIMit

MPONUUTBEIX JIET Ha PHUHAHCOBOE
obecneueHne opraHu3aunu 006s13a-
TEIbHOr0 MEAULIMHCKOTO CTPaxo-

33 340 098,93

33 340 098,93

47 482,92

32119571,30

1173 044,71

-126,45

-126,45";
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BaHHA HA TEPPUTOPHUAX CyOHEKTOB

Poccuiickoii ®enepaunn B 610mKer

®enepansHoro poHaa o6s3arens-
HOTrO MEAMIHHCKOTO CTPaXOBaHUS
13 GI0VKETOB TepPUTOPHAIBHBIX
¢$OHI0B 0053aTENIBPHOr0 MEAULIUH-
CKOT'0 CTpaXxOBaHHsA

5) npuinoxenue 7 U3NOXKHUTD B CIeAyIOLIeH peaaKLUyu:

"Tipunoxenue 7

K 3akoHy CraB

TIOJIBCKOI'O Kpas

"O 610mxere TeppHTOpHANBHOTO

¢doHma 0643aTENBHOrO
MEINLMHCKOTO CTPaxOBaHHA
CTaBpononbCKOro Kpas
Ha 2019 rox u nIaHOBBII NepHOL
2020 u 2021 rogos"

PACIIPEJEJIEHHUE

6o KeTHRIX accurHoBanuii TepputopnansHoro ¢goHna
00s13aTeNIbHOr0 MEAHIIMHCKOrO cTpaxoBaHuA CTaBpONmoJbCKOro kpas
1o pasjienaM, MoApa3aeiiaM, LieIEBEIM CTaThAM (rOCYAapCTBEHHBIM
nporpaMmMaM H HENpPOrpaMMHBIM HAIlPaBJICHHUAM JEATENbHOCTH)

H IpynnaM BHIOB pacxoJoB KiIacCHpHKALHH pacXoaoB
6romxeroB Ha 2019 rog

(TBIC. pYOJIEii)

Kozsi 610mkeTHOI
KmaccupUKaLUH
HanMenoBanue pacxozna Poccniickoii Peepam Cymma
Mun| P3 | T1P LICP BP
1 2 [ 31 4 5 6 7
Teppuropuanbhbiil poHp 395 33 558 017,65
00513aTeIFHOro MeJHLHH-
cKoro crpaxoBanus CTas-
POTONBCKOro Kpast
OG6uierocynapcTBeHHEIE 395 01 00 221 603,27
BOIPOCHI
Hpyrue o6merocynapcteen- 395 01 13 221 603,27

HbI€ BONPOCHI
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| 1 2 |3

4 5 6

7

I'ocynapcrBenHas mporpam- 395 01
Ma CraBpomnosscKoro Kpas

"PazBuTHeE 30paBOOXpaHe-

HusA"

IMoamporpammMa "Opranmsa- 395 01
us 06s3aTeIbHOrO Meau-

LUHCKOrO CTPaXxOBaHUA

rpaxxaad Poccuiickoit ®e-

Ilepalllm"

OcHOBHOE MEpOIPUATHE 395 01
"BpInosiHeHNEe OCHOBHBIX

¢byHKIMi opraHa ynpasie-

Hua TeppuropuaibHOro

¢doHza 06A3aTENBHOTO Me-

JULIUHCKOIO CTPaXOBaHMs
CraBponosickoro Kpast

B CHCTEME 0053aTeNbHOrO
MEIULIMHCKOT'O CTpaxoBa-

Hm"

®unancosoe obecrieuenue 395 01
OpraHH3allii 00A3aTeNIbHO-

ro MEAUIMHCKOI0 CTPaxo-

BaHHA Ha TEPPHUTOPHUAX

cy6pextoB Poccuiickoit

®enepauuu

Pacxons! Ha Bennatel nep- 395 01
COHAJTy B LieJsix obecneye-

HUS BBITIOJTHEHUA QyHKUMI
rocyJapCTBeHHBIMH (MyHH-
LUNaJIbHBIMH) OpraHami,

Ka3eHHbIMH YUpeXIeHHUs-

MM, OpraHaMH yTNpaBJIeHHA
rocynapcTBeHHBIMH BHe-
610/keTHEIMH (POHIAMHU

3akynka ToBapoB, paboru 395 01
ycnyr ans obecnedyeHus
rocyaapCTBeHHBIX (MyHH-
LHUNANBHBIX) HY XX

13 01000 00000

13 014 00 00000

13 01403 00000

13 01403 50930

13 0140350930 100

13 0140350930 200

221 603,27

221 603,27

221 603,27

221 603,27

156 658,09

64 689,50



1 2 |13] 4 5 6 7
Unele GlomkeTHble accur- 395 01 13 01403 50930 800 255,68
HOBaHHUA
3apaBoOXpaHeHHe 395 09 00 33336 414,38
Hpyrue Bonpock! B 061a- 395 09 09 33336 414,38
CTH 3APaBOOXPaHEHUA
TocynapctBeHHas nporpam- 395 09 09 01 0 00 00000 33336 414,38
mMa CTaBpOIONBCKOro Kpas
"Pa3BuTHE 3apaBOOXpaHe-
HuA"
IMoanporpamMa "Oprann- 395 09 09 01 4 00 00000 33336 414,38

3alua 0683aTeNnbHOroO Me-
AULUHCKOTO CTPaXxOBaHUA
rpaxxaaH Poccuiickoii de-
aepauun”

OcCHOBHOE MeponpHATHE 395 09 09
"®uHaHCOBOE oOecmeye-

HHe opraHH3aluH 00s3a-

TENBHOr0 MEIULIHHCKOrO

CTpaxoBaHHUA B paMKax pe-

anu3auun OenepanbHOro

3akoHa "O0 o0s3aTeNbHOM

MeIULHMHCKOM CTpaxoBa-

HuH B Poccuiickoii dene-

pauun"

®duHancoBoe obecrieuenne 395 09 09
MEpOnpHATHHA 1O OpraHH-
3al{HH AONOJHUTEIBHOTO
npogeccHoHanbHOro 0Opa-
30BaHUsA MEAULIMHCKHX pa-
60THHKOB 1O NporpaMMam
NOBBIIEHUs KBalH(UKa-
LIHH, a TaK)Xe o NMpHOO-
PETEHHIO H NPOBEAEHHUIO
PEMOHTA MEAHLIHHCKOrO
o6opynoBaHus

01 4 01 00000

01401 21680

33 288 931,46

208 068,80
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1

2 13[4

5

6

7

CouunansHoe obecneueHHe
H HHBIC BBIILIIATHI HACENIC-
HHIO

®dunaHcoBoe obecneueHne
OKa3aHHA MeAULIHHCKOMH
MOMOIIH MEeIHLIHHCKHUMH
oprann3auusmu CtaBpo-
TMONIBCKOTO Kpasi rpaXKaa-
HaM, 3aCTpaXxOBaHHBIM

Ha TEPPHUTOPHH APYTUX
cy6nextoB Poccuiickoii
Denepaunu

CouuanpHoe obecneyeHue
W HHBIE BHIILIATHl Haceje-
HHUIO

duHaHCOBOE obecneyeHue
OpraHu3aliH 00g3aTeb-
HOrO MEIMIMHCKOTrO CTpa-
XOBaHHUA Ha TEPPHTOPUAX
cybnpextoB Poccuiickoii
Denepaunu

CouuanbHoe obecneyeHue
W UHBIE BHIILIATHI Hacene-
HHUIO

MexGromKeTHBIE TpaHC-
¢epTHI

Codunancuponanue pac-
XOAOB MEOULIUHCKUX Op-
raHu3alUMil Ha onnarty Tpy
Ia Bpaded U cpeaHero Me-
AULMHCKOrO NepcoHaia

CouuansHoe obecneueHue
H HHBIE BHIIUIATHI Hacele-
HHIO

395 09 09

395 09 09

395 09 09

395 09 09

395 09 09

395 09 09

395 09 09

395 09 09

01401 21680

01 401 21880

01401 21880

01 4 01 50930

01 4 01 50930

01 4 01 50930

01 4 01 50931

01 4 01 50931

300

300

300

500

300

208 068,80

1181 513,67

1181 513,67

31 708 540,19

30452 726,48

1255 813,71

190 808,30

190 808,30
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1 2

3[4

5 6 7

OcHoBHOe MepompHATHE 395
"OuHaHCOBOE o0ecneye-

HUE MeIULIMHCKOM IToMo-

1M, HE YCTaHOBJICHHOI

6a30Boii mporpamMmoit 00s-
3aTeNbHOr0 MEAUIIHHCKOTO
CTpaxoBaHHA"

dunaHcoBoe obecrieueHne 395
IOTOJHUTENBHBIX BUIOB U
YCIOBHUM OKa3aHHUA MeIHu-
IIHHCKO#H MMOMOILH, He yCTa-
HOBJIEHHEIX 6a30Boit npo-
rpamMMoii 06a3aTeNnbHOro
MEAUIMHCKOro CTPaxoBa-

HHSA

CounanpHoe obecrieueHue 395
Y WHBIE BBITUIATHI Hacelle-
HHIO

09 09 0140200000 47 482,92

09 09

09 09

01 4 02 76030 47 482,92

01 4 02 76030 300 47 482,92";

?




6) npunoxeHue 8 U3NOXHUTH B ClieAyIOLIeH peJaKLHu:

"ITpunoxenue 8

K 3akoHy CTaBpOMOJIbCKOro Kpas
"O 610mxete TeppuTopHanbHOro
donga 0643aTeNbHOTO
MEHLHHCKOrO CTPaxXOBaHHUA
CraBponosibcKoro Kpas
Ha 2019 roa 4 IUIaHOBEIHA EpHOA
2020 1 2021 ropoB"

PACITIPEAEJIEHUE

OlomxeTHBIX acCHrHOBaHui TeppuTopHanbHoro GpoHga 0613aTeNLHONO MEAHILIMHCKOrO CTPaxXoBaHHUA
CTaBponoONBCKOro Kpas Mo paszeiiaM, MoApasaeiaM, ieNleBbIM CTaThaM (FoCy AapCTBEHHBIM NPOrpaMMaM
H HermporpaMMHbIM HaNpaBJieHHAM IEeATEILHOCTH) U IpynnaM BHAOB gacxo,uoa KIIacCHpHKALUH
pacxoIoB 61omkeToB Ha ninaHoBwlii nepuoxn 2020 u 2021 roaos

(TBIC. pYOneEii)

Kozpl GromxeTHOMH
Haumenosanne pacxona p iora ccni[) HKatH Cymma
occuiickoit Penepauuu
Mun| P3 | ITP LCP BP 2020 rox 2021 roxn
1 2 | 3] 4 5 6 7 8
TeppuropuanbHblii poHa 0613aTENBHOrO MEAULIMHCKOTO cTpa- 395 35965 862,84 38303 651,71

xoBaHHA CTaBpONoONbCKOro Kpast

O6wuerocyapcTBEHHbIE BONPOCHI 395 01 00 216 812,20 223 344,80
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L 1 | 2 [3]4] 5 [ 6 | 7 l 8 |
Jpyrue obierocyaapcTBeHHbI€ BOIPOCHI 395 01 13 216 812,20 223 344,80
I'ocynapctBeHHas nporpamma Craspononbckoro kpas "Pazeu- 395 01 13 01 0 00 00000 216 812,20 223 344,80
THE 3ApaBOOXpPaHeHUN"

IMoanporpamma "Opranusanus obsa3arensHoro Meauuuickoro 395 01 13 01 4 00 00000 216 812,20 223 344,80
cTpaxoBaHus rpaxjaaH Poccuiickoit ®eaepauun”

OcHoBHOe MeponpHATHE "BbinoHeHne OCHOBHBIX GyHKUHH 395 01 13 0140300000 216 812,20 223 344,80
opraHa ynpasneHus TepputopuaibsHoro ¢goHaa 006s13aTenbHOro

MeIULIMHCKOro CTpaxoBaHus CTaBpOMOILCKOro Kpas B CHCTEMeE

00s3aTeIbHOr0 MeAULIHHCKOTO CTpaXxoBaHHA"

®duHaHCOBOe obecneueHHe OpraHu3aliH oba3arenbHoro meaqu- 395 01 13 01 4 03 50930 216 812,20 223 344,80
L{HHCKOTO CTpaXOBaHHs Ha TeppUTOpHAX cyorekToB Poccuii-

ckoil ®enepauuu

Pacxozpl Ha BHIILIATHI IEPCOHANTy B LieNAX obecrieueHHs Bbl- 395 01 13 0140350930 100 158 439,66 156 872,19
NoJHeHHUs PYHKLHI rocyJapCTBeHHBIMH (MYHHLHIANBHBIMH)

opraHaMu, Ka3eHHBIMH YYPEeXACHHUAMHU, OpraHaMH ynpaBiCHUs

rocyaapCTBEHHBIMH BHEOIOMKETHRIMH GPOHAAMH

3akynka ToBapoB, paboT U ycuyr aji obecneuyeHus rocyaap- 395 01 13 0140350930 200 58 116,85 66 216,92
CTBEHHBIX (MYHHLUMNAIBHBIX) HYX

HHuble GromKeTHBIE aCCHTHOBaHHA 395 01 13 0140350930 800 255,69 255,69
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1 | 23] 4 5 6 | 7 | 8 |
3npaBooxpaHeHHe 395 09 00 35749 050,64 38 080 306,91
Jpyrue Bonpocs B 06J1aCTH 3ApaBOOXPaHEHUA 395 09 09 35749 050,64 38 080 306,91
TCocynapcTBeHHas nporpamma CtaBpononbckoro kpas "Pazeu- 395 09 09 01 0 00 00000 35749 050,64 38 080 306,91
THe 3paBOOXPaHEHHUA"
[Moanporpamma "OpraHu3auus oda3arenbHoro Mmeayuuackoro 395 09 09 01 4 00 00000 35749 050,64 38 080 306,91
cTpaxoBaHus rpaxxnaH Poccuiickoit ®enepauun”
OcHoBHoe MeponpusaTHe "®uHaHcoBoe obecneyenne oprand- 395 09 09 01 4 01 00000 35701 567,72 38 032 823,99
3alUH 0043aTeIbHOrO MEULIHHCKOTO CTPAaXOBaHHs B paMKaX
peanusanuu PexepanbHoro 3akoHa "O6 obs3aTenbHOM MeaU-
LMHCKOM cTpaxoBaHHuH B Poccuiickoit ®eaepauun”
®duHaHcoBOe obecneyeHHe MEpONPUATHI Mo opraHu3auuu 1o- 395 09 09 01401 21680 129 878,36 129 878,36
NOJHUTENBHOrO NPO(ECCHOHANTBHOr0 00pa3oBaHUA MEAHLIHH-
CKUX paGOTHHMKOB MO MPOrpaMMaM MOBHIILIEHHA KBATH(PUKALIMH,
a TaKKe Mo MPUOOPETEHHUIO H NMPOBEACHHIO PpEMOHTAa MEAMLIUH-
cKoro o6opynoBaHHus
CoumansHoe obecneueHre H HHBIE BHITUIATH HaceNeHHIO 395 09 09 0140121680 300 129 878,36 129 878,36
duHaHcoBoe obecrneyeHre oKa3aHUA MEOULIMHCKOMH MOMOILH 395 09 09 0140121880 1228 156,46 1 294 476,83

MeIMLUMHCKUMH opraHu3auuiMi CTaBponoIbCKOro Kpas rpax-
JlaHaM, 3aCTPaxOBaHHBIM Ha TEPPUTOPHH APYTHX CyOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepaiuu
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| 1

| 2 [ 3]4]

5

| 6]

7

8 |

ConuanbHoe obecreueHre 4 HHBIE BHITUIAThl HACETEHHIO
duHaHCOBOE obecriedeHHe OpraHU3alui 0013aTeNbHOro MeaH-
LIMHCKOTO CTpaxoBaHHs Ha TEppHTOpHAX cyObekToB PoccHii-
ckoit Penepauuu

CouuansHoe obecreyeHre U UHbIE BHINJIATHI HaCeIeHHIO

Mex6romxkeTHbIe TpaHCHEPTHI

Co¢uHaHcHpOBaHME pacX00B MEAHMLIMHCKHX OpraHu3alHii Ha
omIaTy TpyAa Bpa4eit H cpeAHero MeAHLIMHCKOTO NIepCcoHaa

CouuanbHoe obecrevyeHre H HHBIE BHIIIATEH HaceJICHHIO
OcHoBHoe MeponpusaTue "®HHAHCOBOE 00ecmeueHne Meau-
LIMHCKOM IMOMOLLH, He YCTaHOBJIEHHO# 6a30Boi mporpaMMoit
00513aTeNIbHOr0 MEJHLIMHCKOTO CTpaxoBaHHs"

®uHaHCOBOe obecneyeHHe JONOIHUTENBHBIX BUAOB H YCIOBHIA
OKa3aHHs MeAHLIMHCKOM MOMOILH, He YCTaHOBJIEHHBIX 0a30Bo#

nporpamMmoii 06A3aTeIbBHOr0 MEAULUHCKOTO CTPaXOBaHHA

CounansHoe o6ecrieueHHe U HHbIE BHITUIATH HACEJICHHIO

395 09 09 01401218380 300

395 09 09 0140150930

395
395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

01 4 01 50930
01 4 01 50930

01 4 01 50931

01 401 50931

01 4 02 00000

01 4 02 76030

01 4 02 76030

300

500

300

300

1228 156,46

1294 476,83

33 805 403,10 35 826 179,96

32 490 636,49 34 440 415,95

1314 766,61

538 129,80

538 129,80

47 482,92

47 482,92

47 482,92

1 385 764,01

782 288,84

782 288,84

47 482,92

47 482,92

47 482,92";
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7) AONONHUTD MPHIOKEHHEM 9 ClIeAYIOIIETO COJePIKaHHUA:

"TIpunoxenue 9

K 3akoHy CTaBpOMnOIbCKOro Kpas
"O 6romkete TeppuropuanbHOro
¢doHnaa 06g3aTeNEHOrO
MEIHLIMHCKOTO CTPaXxOBaHUs
CraBponoyibCKoro Kpas
Ha 2019 roa u nyiaHOBBIH NepHOLR
2020 u 2021 rogos"

HNCTOYHHKU

BHyTpeHHero guHaHcuposanus neduunta 610/mkera TepputopHansHoro
¢doHIa 06s13aTeIBHOr0 MEAUIMHCKOro cTpaxoBaHus CTaBpOMOJLCKOro Kpas

Ha 2019 rox

(TBIC. pyOneit)

Kon 6romkxerHoit
K1acCHUKALKUH
Poccuiickoi ®enepaunn

HaunmeHoBaHHe HCTOYHHKA
BHYTpeHHero (pMHaHCHPOBaHUs
nepunura 6romxera Ponpa

CymMma

1

2

3

000 01 00 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 05 02 01 00 0000 510

39501 05 02 01 09 0000 510

000 01 05 02 00 00 0000 600

HcTOYHHKH BHYTpeHHero GpuHaH-
CHpOBaHHA JAe(PHUILHTOB GI0MKETOB

H3MeHeHHne ocTaTKOB CPEACTB Ha

cyeTax Mo y4yery CpeAcTB Groke-
TOB

YBenuyeHue NpOYHX OCTATKOB
cpencTB 610aKeTOB

YBenunyeHue IPOYHUX OCTATKOB
ACHEXHBIX CPECACTB 6romKeToB

YBenHueHHe MpoYnx OCTaTKOB
NEHEXHBIX CPEACTB OI0DKETOB
TeppUTOpHANbHBIX GOHAOB 0013a-
TEJIBHOr0 MEAULIMHCKOIO CTPaxo-
BaHUA

YMeHblIeHHe IPOYHX OCTaTKOB
CpeICTB OIOIKETOB

86 916,81

86 916,81

-33 471 100,84

-33 471 100,84

-33 471 100,84

33 558 017,65
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1 | 2 3
000 01 05 02 01 00 0000 610 VYmMeHsbLIEHHE MPOYHX OCTATKOB 33 558 017,65
JEeHEeXXHEBIX CpelICTB 610/ )keTOB

39501 0502 01 09 0000 610 YmeHblIEHHE MPOYUX OCTATKOB 33558 017,65".
JECHEXHBIX CPEICTB OI0MKETOB
TeppUTOpHUANBHEIX (OHIOB 00s13a-
TEJIBHOr0 MEAUIIMHCKOTO CTPaxo-
BaHHA

Cratpa 2

Hacrosmuii 3akoH BCTynaer B CHIY Ha CleAylolMii AeHb mocie aHs ero opu-
IIMAJIBHOTO OITyOJIMKOBaHMS.

I'y6epnarop

CraBpOonosasCcKOro B.B. Bnagumupos

r.CraBpomnoins
30 anpens 2019 1.
Ne 20-x3




